היה בו הכול: תורה, תפילה, יראת ה', קדושה וטהרה, פרישות, מידות -יגיע לטיש. רבינו
נאצלות, חכמת חיים, אהבה לתורה הק' ללא מיצרים, ענווה מופלאה, בקיאות עצומה בתורה

למד לא פחות מעשר –והעידו החברותות שלמדו עימו בצעירותו, כי מדי יום ביומו הקדושה
שנים. ציונו באוהל 75-. חי כ(2004)כ"ב סיוון ה'תשס"ד -שעות רצופות ללא הפסקה. נפטר ב

אדמו"רי רחמסטריווקא בהר הזיתים בירושלים.

)בת ר' נחמן יוסף ווילהלם(. מרת רבקה אימו:)ר' יוחנטש'ה(. האדמו"ר ר' יוחנן אביו:

בעל ה'בני יששכר'(. –)מצאצאי האדמו"ר ר' צבי אלימלך שפירא מדינוב בת ר' סנדר אורי אשתו:

הגאונים ר' אברהם חיים ברים, ר' נטע ציינוירט, כ"ק האדמו"ר רשנ"נ מלעלוב, ר' חברותות:
הגאונים ר' שמואל חתניו:(.